
ZARZĄDZENIE  Nr  81/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” do uchwały nr VIII/44/24 
Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FADC8B-F99D-493A-BABD-946414CBE6E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 81/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 916 952,15 -10 716,00 1 906 236,15 

  85216   Zasiłki stałe 418 297,00 -10 716,00 407 581,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

418 297,00 -10 716,00 407 581,00 

Razem: 49 177 729,27 -10 716,00 49 167 013,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FADC8B-F99D-493A-BABD-946414CBE6E7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 81/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 975 534,04 0,00 4 975 534,04 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 986 342,04 0,00 3 986 342,04 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 415 979,85 4 000,00 2 419 979,85 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 500,00 4 000,00 432 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 116,93 -4 000,00 211 116,93 

    4300 Zakup usług pozostałych 303 273,84 -4 000,00 299 273,84 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 309,92 0,00 243 309,92 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 127 000,00 0,00 127 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 532,00 17 532,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -532,00 12 468,00 

801     Oświata i wychowanie 14 340 988,46 0,00 14 340 988,46 

  80101   Szkoły podstawowe 10 299 709,87 0,00 10 299 709,87 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 718,76 -200,00 1 187 518,76 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310 027,50 3 700,00 1 313 727,50 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 542 014,58 -3 500,00 5 538 514,58 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 387 017,00 0,00 387 017,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 950,00 1 500,00 16 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 256 500,00 -1 500,00 255 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 622 782,09 -10 716,00 3 612 066,09 

  85216   Zasiłki stałe 418 297,00 -10 716,00 407 581,00 

    3110 Świadczenia społeczne 418 297,00 -10 716,00 407 581,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 476 600,00 0,00 476 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 189 882,75 53,00 189 935,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 117,25 -53,00 67 064,25 

  85295   Pozostała działalność 1 541 980,49 0,00 1 541 980,49 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 051,99 13 500,00 210 551,99 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 185,01 -2 000,00 61 185,01 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 039,00 2 000,00 30 039,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 123 472,73 -18 500,00 104 972,73 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14 379,21 -2 500,00 11 879,21 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 160 328,65 5 000,00 165 328,65 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 671,35 2 500,00 21 171,35 

855     Rodzina 5 612 902,00 0,00 5 612 902,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 089 066,00 0,00 4 089 066,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 430,11 -3 240,35 77 189,76 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 907,65 6 981,43 524 889,08 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 044,82 -716,73 1 328,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 953,89 14 046,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 100,10 -70,46 5 029,64 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 -500,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 432 023,57 0,00 3 432 023,57 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 000,00 9 000,00 111 000,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 9 000,00 69 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 30 800,00 -9 000,00 21 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00 -9 000,00 16 800,00 

Razem: 51 804 695,53 -10 716,00 51 793 979,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FADC8B-F99D-493A-BABD-946414CBE6E7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 81/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2025 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 675 308,30                         

  
4010   5 800,00 5 800,00 5 800,00                   

  
4110   986,19 986,19 986,19                   

  
4120   98,00 98,00 98,00                   

  
4210   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4300   4 957,15 4 957,15   4 957,15                 

  
4430   662 066,96 662 066,96   662 066,96                 

600 60004 2010 7 651,64                         

  
4300   7 651,64 7 651,64   7 651,64                 

750 75011 2010 101 892,00                         

  
4010   85 393,00 85 393,00 85 393,00                   

  
4110   14 699,00 14 699,00 14 699,00                   

  
4120   1 800,00 1 800,00 1 800,00                   

751 75101 2010 929,00                         

  
4010   794,49 794,49 794,49                   

  
4110   134,51 134,51 134,51                   

751 75107 2010 94 887,00                         

  
3030   54 225,00 54 225,00       54 225,00             

  
4010   16 000,00 16 000,00 16 000,00                   

  
4110   3 819,84 3 819,84 3 819,84                   

  
4120   282,06 282,06 282,06                   

  
4170   11 462,50 11 462,50 11 462,50                   

  
4210   6 094,44 6 094,44   6 094,44                 

  
4260   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  
4300   1 683,78 1 683,78   1 683,78                 

  
4360   319,38 319,38   319,38                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FADC8B-F99D-493A-BABD-946414CBE6E7. Podpisany Strona 4



758 75814 2010 486,51                         

  
4010   486,51 486,51 486,51                   

801 80153 2010 40 780,69                         

  
4210   403,73 403,73   403,73                 

  
4240   40 376,96 40 376,96   40 376,96                 

851 85195 2010 160,00                         

  
4210   160,00 160,00   160,00                 

852 85228 2010 12 000,00                         

  
4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00                 

852 85295 2010 5 295,15                         

  
4210   5 295,15 5 295,15   5 295,15                 

855 85502 2010 4 076 066,00                         

  
2060 2 000,00                         

  
3110   3 449 553,42 3 449 553,42       3 449 553,42             

  
4010   77 189,76 77 189,76 77 189,76                   

  
4040   6 029,90 6 029,90 6 029,90                   

  
4110   524 889,08 524 889,08 524 889,08                   

  
4120   1 328,09 1 328,09 1 328,09                   

  
4210   14 046,11 14 046,11   14 046,11                 

  
4300   5 029,64 5 029,64   5 029,64                 

855 85503 2010 216,00                         

  
4210   216,00 216,00   216,00                 

855 85513 2010 197 944,00                         

  
4130   197 944,00 197 944,00   197 944,00                 

Ogółem: 5 215 616,29 5 215 616,29 5 221 416,29 751 192,93 960 644,94 0,00 3 503 778,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FADC8B-F99D-493A-BABD-946414CBE6E7. Podpisany Strona 5


		2025-12-31T00:00:00+0100




